PORTARIA N.° 93.97

“EXONERA FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL DO QUADRO DE
SERVIDORES EFETIVOS.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, EXONERA por motivo de falecimento de LORIMAR
VILSON SEIFERT, ele professor do Quadro Efetivo de servidores do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA/RS em 24 de
setembro de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento